
2020 年１月 20 日

株主総会にご出席いただく株主の皆様へ

ギグワークス株式会社

先に招集ご通知にてご案内しております、「１月２８日(火)１０：００開催予定の弊社株主総会会場」

につきまして、再度、ご案内いたします。

本社移転に伴い、会場が昨年までの新宿から「虎ノ門」へ変更になっておりますので、お間違いのない

ようご注意ください。（受付は９：００より）

会場 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号

虎ノ門ツインビルディング西棟 地下１階

虎ノ門ツインビルディング カンファレンスホール 中会議室Ａ

○交通機関

東京メトロ 銀座線「虎ノ門」駅 ３番出口より 徒歩６分

東京メトロ 南北線「溜池山王」駅 13 番出口より 徒歩８分

東京メトロ 日比谷線「神谷町」駅 ４番 a出口より 徒歩８分

＊総会当日は各駅出口で弊社社員が案内板を持って、立っておりますので、

ご不明な点等、お声かけください。（ホテルオークラ・虎の門病院が目印です）

＊株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。

当日含め、ご不明な点は弊社総務部（TEL:03-5539-2341）までお問い合わせください。

以 上


